
  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

Členská schůze se konala dne 18.8.2012 v kapli sv. Máří Magdaleny v Kostelíku od 
15:00hod. 
 
Program: 
1 Schválení programu schůze 
2 Zpráva o činnosti 
3 Zpráva o hospodaření 
4 Volba výboru OS 
5 Program na další období 
6 Diskuze 
 
Na schůzi se zaregistrovalo 24 členů OS Kostelík a schůze je usnášeníschopná. 
Z důvodu pracovní vytíženosti se z členské schůze omluvil pokladník a člen výboru Milan Let. 
 

1. Schválení programu schůze. 
 
PRO 24  PROTI  0 ZDRŽEL SE   0 
 
      2. Zpráva o činnosti. 
 
Předseda OS Petr Klaub přednesl zprávu o činnosti OS Kostelík za období 2011/2012. 
Zhodnotil plnění plánu programu na toto období. Z programu se podařilo naplnit tyto cíle: 
 
 
Plán činnosti  na druhé pololetí 2011 
 
Doplnění stromů na návsi_brigádně_v součinnosti s OÚ Slabce._(září/říjen)_ano v součinosti s OÚ 
Slabce zasazeny 2ks lip. 
Rozsvěcení vánočního stromku + zdobení kaple termín 10.12.2011_ano 
Vánoční koncert_termín 17.12.2011_ano první zkouška vytápění kaple,cca 100 návštěvníků 
 
Plán činnosti  na první pololetí 2012 
 
Výstavba dalších 2 kojí kompostárny (červen) (7200)_částečně,málo dřeva, další je objednané 
Oprava kaple_podle výsledku žádostí v nadacích a na MěÚ_ano start 10.září 200 000, vše granty a 
dotace,velká oprava věžička + oprava krovu + čištění + impregnace,16.8. proběhla pracovní schůzka, 
vše OK. 
IV.pálení čarodějnic_ano cca 40 návštěvníků 
4.Skotsko v Kostelíku_ano cca 300 návštěvníků,poprvé profi pódium,5 kapel,možnost návštěvy 
panoramatické mapy + vyhlídky,kladné ohlasy 
2x odborná přednáška v kapli_ 2x Dr. Stehlík_Heydrich+Lidice_ve spolupráci s o.s. Fara Slabce 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

jednodenní výlet lodí po Berounce_ano,trasa Zvíkovec – Křivoklát,18 vodáků, pro úspěch v případě 
zájmu možné opakování,sjíždění horního toku 
otevřená knihovna 07/08_ano 
 
 
Další akce: 
 
Trička OS Kostelík_Ctibor Perlín_nejaktivnější členové (brigády,návštěvy akcí atd.) 
Tisk nástěných kalendářů 2012_1x dotisk, cca 50ks. 
Řemesla na návsi: pí.Uhrová_peddig, pí. Čepičková_keramika, Pí. Marková_šité hračky. 
 
Vybudování vyhlídkové plošiny v lokalitě Plazy. Na konci loňského roku jsme byli osloveni p. 
Milanem Taflíkem, který se nabídl vytvořit nám návrhy plošiny. Po diskuzi na sklonku loňského roku 
byl vybrán návrh visuté plošiny ve stráni nad Berounkou. Po navázání kontaktu s majitelem pozemku 
Lesy ČR s nabídkou výstavby se nám podařilo domluvit tuto dohodu. 100% investorem a majitelem 
plošiny budou Lesy ČR, které je po kolaudaci předají za symbolickou hodnotu do užívání OS Kostelík. 
Veškeré nutné opravy půjdou za majitelem, bez finančních dopadů na OS. V současnosti máme 
hotovou kompletní stavební dokumentaci (výkresy, statické výpočty ,geologický průzkum_vše zdarma) 
a probíhá administrativní kolečko (CHKO,O2,ČEZ,Městys Slabce, odbor ochrany životního prostředí 
v Rakovníku). Administrativu chceme mít kompletní do konce roku, abychom hned po novém roce 
zažádali o stavební povolení a co nejdříve začali s výstavbou. Firma na stavbu bude vybrána ve veřejné 
soutěži, kterou vyhlásí Lesy ČR.  
 
Zapůjčení výstavních panelů 8ks. od pí. Uhrové. Stálá expozice fotografií ,kdokoliv a odkukoliv. 
Otevřeno by bylo v průběhu léta, stejně jako knihovna. 
 
Schválení zprávy o činnosti. 
 
PRO 24  PROTI  0 ZDRŽEL SE  0 
 
 

3. Zpráva o hospodaření 
 
Petr Klaub přednesl zprávu o hospodaření za období 2011/2012 a 
zdůvodnil nejvýznamnější příjmy a výdaje sdružení. Celkové hospodaření skončilo s přebytkem ve 
výši 42 000Kč. Nejvyšší  výdajem byl 4.ročník Skotsko v Kostelíku ve výši 47600, který se podařilo 
pokrýt z darů z 61%. 
V druhé polovině roku bude nejvyšší investicí oprava krovu kaple, u které počítáme s investicí ve výši 
200 000Kč. Grant z NOF je k dnešnímu datu na účtu, grant z Purk. nadace by měl být na účtu do týdne 
37 (začátek rekonstrukce) dotace z MK by měla přijít až rozhodnutí nabyde právní moci (rozhodnuto 
bylo 31.7.2012). 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 
 
Schválení zprávy o hospodaření. 
PRO 24  PROTI 0  ZDRŽEL SE   0 
 
 
 

4. Volba orgánů OS Kostelík 
 

Do výboru OS Kostelík byli navrženi stávající členové výboru Petr Klaub, Radim Perlín, 
Milan Let. Za revizora OS je navržena pí.Jitka Balšánová. Další nominace nebyly předloženy. 
 
Členská schůze volí za předsedu Petra Klauba 
PRO  23 PROTI  0  ZDRŽEL SE   1 
 
Členská schůze volí za pokladníka Milana Leta 
PRO  24 PROTI  0  ZDRŽEL SE   0 
 
Členská schůze volí za člena výboru Radima Perlína 
PRO 23  PROTI 0  ZDRŽEL SE   1 
 
Členská schůze volí za revizora OS Kostelík pí.Jitku Balšánovou 
PRO 23  PROTI  0 ZDRŽEL SE   1 
 
5. Program na období 2012/2013 
 
Plán činností 2012 
Oprava sanktusové věžičky a krovu ve štítu kaple + čištění kompletního krovu + nová kompletní 
impregnace, start 10.9., doba obnovy cca 5 týdnů, cena cca 200 000Kč, kompletní finanční pokrytí. 
Dostavba 4. koje kompostárny + zpevnění všech 4 kojí ocelovým profilem v zadní části + přehození 
obsahu 2 kojí (dodavatelsky) , termín 09/10 
Rozsvěcení vánočního stromku + zdobení kaple termín 8.12.2012 
Vánoční koncert_termín 22.12.2012_opět občerstvení,vytápění 
Tisk nástěnných kalendářů 2013. 
 
Plán činností 2013 
 
5.pálení čarodějnic_04/2013 
Další etapa opravy kaple_podle výsledku žádostí v nadacích a na MěÚ_další postup, oprava interiéru 
kaple + výmalba + plynování interiéru + impregnace. Pořízení fotokopií obrazů do oltáře + instalace 
(nezávislé na grantech)_předpokládaný termín 07/08 
výstavba vyhlídkové plošiny v lokalitě Plazy a její slavnostní otevření_termín 06/07 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

5.Skotsko v Kostelíku_07 
2x odborná přednáška v kapli_06/08_(nabídka na světového egyptologa Dr.Bártu, zatím v jednání) 
jednodenní výlet lodí po Berounce_07 
otevřená knihovna 07/08 
 
 

5. Diskuze 
 

p.Maťátko vznesl dotaz, jak je zajištěno případné navýšení ceny za opravu kaple. Odpověděl Klaub, že 
sdružení má potřebnou rezervu na případné navýšení. 
pí. Balšánová vznesla dotaz jestli případní dárci a sponzoři vědí, že jejich dary jdou na opravu kaple. 
Odpověděl Klaub všechny sponzorské dary jsou určeny na pokrytí Skotska v Kostelíku. 
pí. Perlínová st. se zeptala proč v průběhu Skotska v Kostelíku hrálo Hradní Duo jako poslední a ne na 
začátku. Odpověděl Klaub, že důvodem bylo to, že Hradní Duo hrálo před Skotskem na jiném koncertu 
a proto nemohlo vystoupit dříve. 
p.Perlín vznesl dotaz, zda by členové chtěli více drobnějších akcí. Pí.Černá odpověděla, že by bylo 
dobře,  kdyby se lidé více neformálně scházeli, ale tyto setkání by neměli být organizovány sdružením. 
pí.Hrdinová vznesla dotaz za nepřítomnou pí.Krejčí,, zda by nebylo možné vytvořit „tablo“ členů se 
jmény a foty. Toto bylo zamítnuto. 
Dále byla učiněna nabídka hudební produkce p. Vladimírem Hanzlíkem. V případě zájmu posluchačů 
je možné domluvit zapůjčení kaple k produkci. 
pPerlín vybídl členy sdružení k zasílání příspěvků na www stránky a také k zasílání fotografií na  
kalendář pro rok 2013. 
 
Na konci diskuze Petr Klaub poděkoval jak členům výboru, tak i ostatním členům, kteří se aktivně 
zapojují do všech aktivit sdružení. 
 
 
 
 
Zapsal: Petr Klaub 
Ověřil: Milan Let, Radim Perlín 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz


  
 
  
 
 
Malcova 1764, 269 01 Rakovník • tel: 605 158 017 • e-mail: info@kostelik.cz 
 
 
 

 
               IČO 22726829 • DIČ CZ22726829 • bankovní spojení: Poštovní spořitelna, č. ú. 223676606/0300 • www.kostelik.cz 

 
 
 
 

mailto:info@kostelik.cz
http://www.kostelik.cz

